
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
          СОРОК  СЬОМА СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 с-ще Софіївка                № 2378-47/VIII                        28 серпня  2024 року     
 

Про надання згоди на внесення змін до відомостей ДЗК щодо цільового 
призначення земельних ділянок 

  

Відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку ведення Державного 

земельного кадастру, враховуючи клопотання АТ «Укртранснафта» та надані 
до нього документи, селищна рада вирішила: 

  

1. Надати згоду АТ «Укртранснафта» на внесення змін до відомостей 

ДЗК щодо цільового призначення земельних ділянок, що містять інформацію 

з кодом цільового призначення УКЦВЗ – 3.2.3, а саме визначити їх код 12.06 

(для розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                       Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА

